



Expediente: 1976/22

Carátula: MILSTEIN IVAN GABRIEL C/ CAJA POPULAR DE AHORRO DE LA PROVINCIA DE TUCUMAN (POPULART) S/

**AMPARO** 

Unidad Judicial: JUZGADO DEL TRABAJO IX

Tipo Actuación: **DECRETOS** Fecha Depósito: **23/05/2023 - 00:00** 

Notificación depositada en el/los domicilio/s digital/es:

27306368724 - MILSTEIN, IVAN GABRIEL-ACTOR

23148866279 - CAJA POPULAR DE AHORRO DE LA PRIVINCIA DE TUCUMAN (POPULART), -DEMANDADO

9000000000 - SARRALDE, ARIADNA MARIEL-PERITO CONSULTOR

20108574225 - YAPUR, JOSE ANTONIO-PERITO CONTADOR

## PODER JUDICIAL DE TUCUMÁN

CENTRO JUDICIAL CAPITAL

JUZGADO DEL TRABAJO IX

ACTUACIONES Nº: 1976/22



H103094432333

<u>JUICIO:</u> MILSTEIN IVAN GABRIEL c/ CAJA POPULAR DE AHORRO DE LA PROVINCIA DE TUCUMAN (POPULART) s/ AMPARO-Expte. N° 1976/22.

San Miguel de Tucumán, 19 de mayo de 2023.

Proveyéndose la presentación efectuada por la Dra. Silvina Valdez en fecha 16/05/2023:

Al pedido de informe del actuario: no ha lugar, por improcedente.

Previo al llamado de autos a despacho para resolver: sirvan acompañar los letrados su constancia de inscripción a la AFIP.- NRA

Dr. Horacio Javier Rey

Juez

Juzgado del Trabajo

IX Nominación

## Actuación firmada en fecha 22/05/2023

Certificado digital:

CN=REY Horacio Javier, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 20224140860

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.